

UČBENIŠKI KOMPLET ZA ŠOLSKO LETO 2020/2021 EKONOMSKA GIMNAZIJA

1. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
Slovenščina	Berilo 1. Umetnost besede, prenovljen učb.	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 1, učbenik	19,00	4,75 €
	Arnuš e tal.: Matematika 1, zbirka nalog	19,70	4,93 €
Kemija	Smrdu: Snov in spremembe 1	15,90	3,98 €
	Smrdu: Snov in spremembe 2	15,90	3,98 €
Biologija	Campbell: Biologija 1	16,50	3,30 €
	Evolucija, biotska pestrost in ekol. Ekologija	16,00	2,67 €
Umetnost	Golob: Umetnostna zgodovina	16,90	-
Ekonomija	Glas: Ekonomija, učbenik za 1. letnik ekon. gimn.	11,47	1,91 €
Zgodovina	Zgodovina 1: prazgodovina in stari vek	19,90	4,98 €
Geografija	Senegačnik: Obča geografija, prenovljen učb.	17,50	3,50 €
skupaj		191,67	37,80 €

2. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
Slovenščina	Berilo 2. Umetnost besede	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 2, učbenik	19,20	4,80 €
	Arnuš e tal.: Matematika 2, zbirka nalog	19,70	4,93 €
Kemija	Smrdu: Snov in spremembe 3	16,90	3,38 €
Biologija	Campbell: Biologija 2, Mohorjeva	22,50	4,50 €
Ekonomija	Glas: Ekonomija, učbenik za 2. letnik ekon. gimn.	11,47	-
Zgodovina	Zgodovina 2: srednji in novi vek	19,90	4,98 €
Geografija	Senegačnik: Svet	17,50	4,38 €
Podjetništvo	Podjetništvo, priročnik za učence	10,98	-
skupaj		161,05	30,77 €

3. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
Slovenščina	Berilo 3. Umetnost besede	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 2, učbenik za gimnazije	19,20	4,80 €
	Arnuš e tal.: Matematika 2, zbirka nal. za gimnazije	19,70	4,93 €
	Bon K. et al.: Matematika 3, učbenik za gimnazije	18,62	6,21 €
	Arnuš e tal.: Matematika 3, zbirka nalog za gimn.	19,70	6,57 €
Podjetništvo	Podjetništvo 2, Pripravljam poslovni načrt	13,96	/
Psihologija	Uvod v psihologijo	12,80	2,56 €
Ekonomija	Ekonomija 3	15,80	3,16 €
Zgodovina	Cvirn, Studen: Zgodovina 3	18,90	/
	Gabrič, Režek: Zgodovina 4	18,90	3,78 €
Geografija	Senegačnik: Evropa	17,20	3,44 €
skupaj		197,68	35,44 €

4. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
OBVEZNI DEL			
Slovenščina	Berilo 4. Umetnost besede	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 3, učbenik za gimnazije	19,20	4,80 €
	Bon K. et al.: Matematika 3, zbirka nalog za gimn.	19,70	4,93 €
	Bon K. et al.: Matematika 4, učbenik za gimnazije	18,62	4,66 €
	Bon K. et al.: Matematika 4, zbirka nalog za gimnazije	20,10	5,03 €
Podjetništvo	Podjetništvo 3, poslovna znanja za uspešno posl.	12,56	-
Ekonomija	Ekonomija 4, Razvojne poti slovenskega gospod.	14,40	2,88 €
IZBIRNI DEL			
Zgodovina	Brodnik: Zgodovina 1	19,80	2,48 €
	Mlacović, Urankar: Zgodovina 2	15,30	1,91 €
	Cvirn, Studen: Zgodovina 3	19,20	2,40 €
	Gabrič, Režek: Zgodovina 4	19,10	2,39 €
Geografija	Senegačnik: Obča geografija	17,50	2,19 €
	Senegačnik: Svet	17,50	2,19 €
	Senegačnik: Evropa	17,20	2,15 €
	Senegačnik: Slovenija 1	16,50	-
	Senegačnik: Slovenija 2	16,50	-
Psihologija	Kompare idr: Psihologija, spoznanja in dileme	16,60	3,32 €
	Uvod v psihologijo. Učbenik za 2. letnik	12,70	1,59 €
Informatika	Wechtersbach: Informatika	33,00	6,60 €
Biologija	Campbell: Biologija 4, matura	18,90	3,78 €
	Stušek et al.: Zgradba in delovanje organizmov	22,80	4,56 €
	Stušek et. al: Biologija celice in genetika	18,60	2,33 €
	Evolucija, biotska pestrost in ekologija. Evolucija	18,30	2,29 €
	Evolucija, biotska pestrost in ekologija. Ekologija	17,50	2,19 €

UČBENIŠKI KOMPLETI ZA ŠOLSKO LETO 2020/21 - GIMNAZIJA

1. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
Slovenščina	Berilo 1. Umetnost besede, prenovljen učb.	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 1, učbenik	19,00	4,75 €
	Arnuš e tal.: Matematika 1, zbirka nalog	19,70	4,93 €
Kemija	Smrdu: Snov in spremembe 1	15,90	3,98 €
Fizika	Mohorič, Babič: Fizika 1	21,90	5,48 €
Biologija	Campbell: Biologija 1	16,50	4,13 €
	Evolucija, biotska pestrost in ekologija. Evolucija	16,30	2,72 €
Umetnost	Golob: Umetnostna zgodovina	16,90	/
Zgodovina	Zgodovina 1: prazgodovina in stari vek	19,90	4,98 €
Geografija	Senegačnik: Obča geografija, prenovljen učb.	17,50	3,50 €
Glasba	Močnik: Glasba 1	21,40	3,57 €
	skupaj	207,90	41,83 €

2. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
Slovenščina	Berilo 2. Umetnost besede, prenovljen učb.	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 2, učbenik	19,20	4,80 €
	Arnuš e tal.: Matematika 2, zbirka nalog	19,70	4,93 €
Kemija	Smrdu: Snov in spremembe 2	15,90	2,65 €
Fizika	Mohorič, Babič: Fizika 2	22,95	4,59 €
Biologija	Kreft: Genetika in evolucija	14,10	3,53 €
	Evolucija, biotska pestrost in ekologija. Ekologija	16,30	4,08 €
Zgodovina	Zgodovina 2: srednji in novi vek	15,30	3,83 €
Geografija	Senegačnik: Svet, prenovljen učb.	17,50	3,50 €
	skupaj	163,85	35,71 €

3. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
Slovenščina	Berilo 3. Umetnost besede	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 2, učbenik za gimnazije	19,20	4,80 €
	Arnuš e tal.: Matematika 2, zb. nal. za gimnazije	19,70	4,93 €
	Bon K. et al.: Matematika 3, učbenik za gimnazije	19,20	4,80 €
	Arnuš e tal.: Matematika 3, zb. nalog za gimnazije	19,70	4,93 €
Fizika	Mohorič, Babič: Fizika 3	22,95	4,59 €
Biologija	Campbell: Biologija 2, Mohorjeva	22,50	4,50 €
Kemija	Smrdu: Snov in spremembe 3	16,90	3,38 €
Psihologija	Uvod v psihologijo	12,80	2,56 €
Zgodovina	Cvirn, Studen: Zgodovina 3	18,90	/
Geografija	Senegačnik: Evropa	17,20	3,44 €
	skupaj	211,95	37,92 €

4. letnik

		cena EUR	izpos.EUR
OBVEZNI DEL			
Slovenščina	Berilo 4. Umetnost besede	22,90	3,82 €
Matematika	Bon K. et al.: Matematika 3, učbenik za gimnazije	19,20	4,80 €
	Bon K. et al.: Matematika 3, zbirka nalog za gimn.	19,70	4,93 €
	Bon K. et al.: Matematika 4, učbenik za gimnazije	19,20	4,80 €
	Bon K. et al.: Matematika 4, zbirka nalog za gimn.	20,10	5,03 €
Zgodovina	Gabrič, Režek: Zgodovina 4	19,10	3,82 €
IZBIRNI DEL			
Zgodovina	Brodnik: Zgodovina 1	19,80	2,48 €
	Mlacović, Urankar: Zgodovina 2	15,30	1,91 €
	Cvirn, Studen: Zgodovina 3	19,20	2,40 €
Geografija	Senegačnik: Obča geografija	17,50	2,19 €
	Senegačnik: Svet	17,50	2,19 €
	Senegačnik: Evropa	17,20	2,15 €
	Senegačnik: Slovenija 1	16,50	-
	Senegačnik: Slovenija 2	16,50	-
Psihologija	Kompare idr: Psihologija, spoznanja in dileme	16,60	4,15 €
	Uvod v psihologijo. Učbenik za 2. letnik	12,70	1,59 €
Informatika	Wechtersbach: Informatika	33,00	6,60 €
Biologija	Campbell: Biologija 4, matura	18,90	4,73 €
	Stušek et al.: Zgradba in delovanje organizmov	22,80	4,56 €
	Stušek et. al: Biologija celice in genetika	18,60	2,33 €
	Evolucija, biotska pestrost in ekologija. Evolucija	18,30	2,29 €

	Evolucija, biotska pestrost in ekologija. Ekologija	17,50	2,19 €
Kemija	Smrdu: Snov in spremembe 1	15,90	1,99 €
	Smrdu: Snov in spremembe 2	15,90	1,99 €
	Smrdu: Snov in spremembe 3	16,90	2,11 €
	Graunar et al.: Kemija za gimnazije 3	19,60	4,90 €
Fizika	Mohorič, Babič: Fizika 1	21,90	2,74 €
	Mohorič, Babič: Fizika 2	22,95	2,87 €
	Mohorič, Babič: Fizika 3	22,95	2,87 €
	Moja fizika v srednji šoli, zbirka nalog	19,95	4,99 €